

akce: PROJEKT NÁSTAVBY MŠ RATIBOŘICKÁ, ZATEPLENÍ, VÝMĚNA OKEN

název objektu: Slaboproudá elektrotechnika

název objektu: Slaboproudá elektrotechnika					materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem
REKAPITULACE								
1		STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ (DATA + TELEFONY)				17 787,28		87 641,00
2		DOMÁCÍ TELEFON				9 253,86		19 570,80
3		EZS				20 318,25		23 096,56
4		Součet				47 359,39		130 308,36
5		Náklady celkem bez DPH						177 667,75
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ (DATA + TELEFONY)								
1	341 21055 744 73-3110	SYKFY 10x2x0,5 - uložený volně položka dle výkresů č. D1144.2 46	m	46	17,00	782,00	26,00	1 196,00 CS ÚRS 2014 01
2	R položka	Datový kabel UTP 4x2x0,5 Cat.5e položka dle výkresů č. D1144.2 815	m	815	6,86	5 590,90	26,00	21 190,00 R položka
3	R položka	Datový rozvaděč 20 přípojek skříň RACK 19" 15U + příslušenství 1ks - patch panel Cat.5e 24portů , 1ks - telefonní patch panel 48 portů, 1ks - datový switch 16portů položka dle výkresů č. D1144.2 výměra viz legenda výk.č. D1144.2	ks	1	3 388,00	3 388,00	195,00	195,00 R položka
4	R položka	Dvouzásuvka 2xRJ45-8 Cat.5e + kryt položka dle výkresů č. D1144.2 výměra viz legenda výk.č. D1144.2	ks	8	120,00	960,00	112,00	896,00 R položka
5	345 36700 747 11-2111	Rámeček jednonásobný položka dle výkresů č. D1144.2 výměra viz legenda výk.č. D1144.2	ks	4	22,00	88,00	30,00	120,00 CS ÚRS 2014 01
6	345 36705 747 11-2111	Rámeček dvojnásobný položka dle výkresů č. D1144.2 výměra viz legenda výk.č. D1144.2	ks	8	36,00	288,00	30,00	240,00 CS ÚRS 2014 01
7	R položka	Kontrola jedné linky položka dle výkresů č. D1144.2 výměra viz legenda výk.č. D1144.2	ks	16			250,00	4 000,00 R položka
8	345 71518 743 41-2111	Krabice přístrojová položka dle výkresů č. D1144.2 8	ks	8	9,16	73,28	30,00	240,00 CS ÚRS 2014 01

akce: PROJEKT NÁSTAVBY MŠ RATIBOŘICKÁ, ZATEPLENÍ, VÝMĚNA OKEN

název objektu: Slaboproudá elektrotechnika					materiál		montáž			
č.	Kód položky		Název	MJ počet		cena	celkem	cena	celkem	
9	345 71519 743 41-1111	Krabice odbočná		ks	6	9,16	54,96	30,00	180,00	CS ÚRS 2014 01
		položka dle výkresů č. D1144.2 6								
10	345 71522 743 41-1111	Krabice odbočná pr.97mm		ks	2	94,76	189,52	30,00	60,00	CS ÚRS 2014 01
		položka dle výkresů č. D1144.2 2								
11	345 71524 743 41-1121	Krabice odbočná pr.125mm		ks	1	94,71	94,71	30,00	30,00	CS ÚRS 2014 01
		položka dle výkresů č. D1144.2 1								
12	345 71544 743 41-4122	Krabice 250x120mm		ks	1	94,71	94,71	30,00	30,00	CS ÚRS 2014 01
		položka dle výkresů č. D1144.2 1								
13	345 71063 743 11-2315	Trubka ohebná pr.23mm		m	216	8,54	1 844,64	22,20	4 795,20	CS ÚRS 2014 01
		položka dle výkresů č. D1144.2 216								
14	345 71064 743 11-2316	Trubka ohebná pr.29mm		m	144	13,24	1 906,56	22,20	3 196,80	CS ÚRS 2014 01
		položka dle výkresů č. D1144.2 144								
15	345 72125 743 31-2120	Lišta vkladací 20x40mm		m	32	76,00	2 432,00	20,00	640,00	CS ÚRS 2014 01
		položka dle výkresů č. D1144.2 32								
16	974 03-1110	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm		m	182			178,00	32 396,00	CS ÚRS 2014 01
		položka dle výkresů č. D1144.2 182								
17	974 03-1130	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 70 mm		m	65			156,00	10 140,00	CS ÚRS 2014 01
		položka dle výkresů č. D1144.2 65								
18	R položka	Protipožární tmel		ks	4			1 850,00	7 400,00	R položka
		položka dle výkresů č. D1144.2 4								
19	971 03-3100	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 150mm		ks	4			126,00	504,00	CS ÚRS 2014 01
		položka dle výkresů č. D1144.2 4								
20	971 03-3200	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 300mm		ks	2			96,00	192,00	CS ÚRS 2014 01
		položka dle výkresů č. D1144.2 2								
21		Součet					17 787,28		87 641,00	

akce: PROJEKT NÁSTAVBY MŠ RATIBOŘICKÁ, ZATEPLENÍ, VÝMĚNA OKEN

název objektu: Slaboproudá elektrotechnika					materiál		montáž		
č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem	
13	974 03-1130	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 70 mm položka dle výkresů č. D1144.2 15	m	15			156,00	2 340,00	CS ÚRS 2014 01
14	971 03-3100	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 150mm položka dle výkresů č. D1144.2 2	ks	2			126,00	252,00	CS ÚRS 2014 01
15		Součet				9 253,86		19 570,80	
EZS									
1	R položka	SYKFY 3x2x0,5 - uložený volně položka dle výkresů č. D1144.2 85	m	85	4,91	417,35	26,00	2 210,00	R položka
2	R položka	kabel EZS (VD26 - 2x0,8+6x0,5) - uložený volně položka dle výkresů č. D1144.2 42	m	42	16,19	679,98	32,00	1 344,00	R položka
3	R položka	JYTY 2x1 - uložený volně položka dle výkresů č. D1144.2 16	m	16	9,00	144,00	26,00	416,00	R položka
4	R položka	Duální PIR+MW detektor pohybu položka dle výkresů č. D1144.2 výměra viz legenda výk.č. D1144.2	ks	2	2 832,00	5 664,00	150,00	300,00	R položka
5	R položka	Magnetický kontakt položka dle výkresů č. D1144.2 výměra viz legenda výk.č. D1144.2	ks	2	95,00	190,00	60,00	120,00	R položka
6	R položka	Koncetrátor EZS (expander) + box položka dle výkresů č. D1144.2 výměra viz legenda výk.č. D1144.2	ks	1	7 890,00	7 890,00	150,00	150,00	R položka
7	R položka	Klávesnice EZS položka dle výkresů č. D1144.2 výměra viz legenda výk.č. D1144.2	ks	1	1 300,00	1 300,00	90,00	90,00	R položka
8	R položka	Venkovní siréna položka dle výkresů č. D1144.2 výměra viz legenda výk.č. D1144.2	ks	1	2 465,00	2 465,00	150,00	150,00	R položka
9	R položka	Programování ústředny a zkušební provoz položka dle výkresů č. D1144.2 8	h	8			280,00	2 240,00	R položka
10	R položka	Krabice odbočná položka dle výkresů č. D1144.2 6	ks	6			9,16	54,96	R položka

akce: PROJEKT NÁSTAVBY MŠ RATIBOŘICKÁ, ZATEPLENÍ, VÝMĚNA OKEN

název objektu: Slaboproudá elektrotechnika					materiál		montáž			
č.	Kód položky	Název	MJ počet		cena	celkem	cena	celkem		
11	345 71063 743 11-2315	Trubka ohebná pr.23mm položka dle výkresů č. D1144.2 52	m	52	8,54	444,08	22,20	1 154,40	CS ÚRS 2014 01	
12	345 71064 743 11-2316	Trubka ohebná pr.29mm položka dle výkresů č. D1144.2 16	m	16	13,24	211,84	22,20	355,20	CS ÚRS 2014 01	
13	345 72125 743 31-2120	Lišta vkladací 20x40mm položka dle výkresů č. D1144.2 12	m	12	76,00	912,00	20,00	240,00	CS ÚRS 2014 01	
14	R položka	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm položka dle výkresů č. D1144.2 48	m	48			178,00	8 544,00		R položka
15	R položka	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 100 mm položka dle výkresů č. D1144.2 12	m	12			148,00	1 776,00		R položka
16	R položka	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 150mm položka dle výkresů č. D1144.2 2	ks	2			126,00	252,00		R položka
17	R položka	Protipožární tmel položka dle výkresů č. D1144.2 2	ks	2			1 850,00	3 700,00		R položka
18		Součet				20 318,25		23 096,56		